
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

O Reitor da Universidade Federal do Amapá - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e regimentais

resolve: 

 Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Processo 

termos do Anexo I do Edital UNIFAP nº 5/2013.  

                                                                                                                             

                                                                                                                             

Área de Conhecimento 

Enfermagem, Materno Infantil na Atenção Básica, Enfermagem 
Obstétrica, Neonatal e Enfermagem Pediátrica  

 Enfermagem, Estágio Supervisionado I e II  

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 
 

EDITAL Nº 06, DE 13 DE MARÇO DE 2013  

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR 

 

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o 

ocesso Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para

 

                                                                                                                                                                                                         

 

Prof. Dr. José Carlos Tavares Carvalho 

Reitor da Universidade Federal do Amapá 

 
 

                                                                                                                                                                                          Publicado no Diário Oficial da União - Seção 3 

Vaga Classe/RT Classificação Candidato

Enfermagem, Materno Infantil na Atenção Básica, Enfermagem 02 Auxiliar/40h 1ª Carla Gisane Santos Silva

01 Auxiliar/40h - Não Houve Candidato Aprovado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

e tendo em vista o constante da Lei nº 8.745/93, 

para Universidade Federal do Amapá, nos 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Seção 3 - Edição nº 50 de 14/03/2013 Pag. 32 

Candidato Nota Final 

Carla Gisane Santos Silva 0,21 

Não Houve Candidato Aprovado - 


